
Company INTERNAL

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2020/00181
"ZS/0231/2022/0

DOHODA 0 PŘEVODU N ĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO
ROZHODNUTI

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň , 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
I ČO: 04084063
DI Č : CZ04084063

př SEK

(dále jen „Nabyvatel")

a

Město Valašské Mezi říčí
se sídlem: Nám ěstí 7/5, 757 01 Valašské Mezi říčí
I ČO: 00 304 387
DI Č: CZ00304387
Zastoupena: Bc. Robertem Stržínkem, starostou

(dále jen „Převodce")

Nabyvatel a Převodce dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní
strana",

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle p říslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tuto

DOHODA 0 PŘEVODU N ĚKTERÝCH PR/kV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO
ROZHODNUTÍ

(dále jen „Dohoda")

1. PŘEDM ĚT DOHODY

1.1 Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby „Propojovací chodník na ul. Na
Vyhlídce", které bylo vydáno dne 19.5.2022, Městským ú řadem ve Valašském Mezi říč í,
odbor územního plánování a stavebního řádu pod čj. MěOVM 121015/2022 a nabylo
právní moci dne 15.6.2022 (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby") oprávněn
k umístění Propojovací chodník na ulici na Vyhlídce Valašské Mezi říčf(dále jen
„Stavba"). Rozhodnutí o umístění stavby je P řílohou č. 1 Dohody.

1.2 Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to
právo k umístění Stavby za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy,
správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby, tak jak jsou stanoveny
v Rozhodnutí o umístění stavby.

2. PŘEVOD PR/kV

2.1 Převodce uzav řením Dohody, s účinností ke dni uzavření Dohody, p řevádí na Nabyvatele
některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to toliko právo k umístění
Stavby za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a dále související



Company IN

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2020/00181

práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgán ů státní správy, správců
inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Rozhodnutí o umístění stavby
stanoveny.

2.2 Převodce se zavazuje postoupení písemně oznámit Správnímu orgánu nejpozději do
třiceti (30) pracovních dnů ode dne uzavření Dohody.

3. ZÁVĚREČ NÁ USTANOVENÍ

3.1 Dohoda, a práva a povinnosti Smluvních stran z Dohody vyplývající, se řídí právními
předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory budou
řešeny p říslušnými soudy České republiky.

3.2 Žádný projev Smluvních stran u činěný při jednání o Dohodě ani projev učiněný po
uzavření Dohody, jež není v Dohodě uveden, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních stran.

3.3 Dohoda m ůže být měněna nebo zrušena pouze písemn ě; změna jinou formou je
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.

3.4 Smluvní strany si nep řejí, aby nad rámec ustanovení Dohody byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se p ředmětu pinění Dohody,
ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí
či praxe.

3.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v den jejího uzavření.

3.6 Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.7 Následující P řílohy jsou nedílnou součást Dohody:

Příloha č. 1 — Rozhodnutí o umístění stavby

Nabyvatel:

2022

Převodce:

Ve Valašském Meziříčí dne 21 -07- 2022



MESTSKY URAD
VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČ Í

Soudní 1221 • 757 01 Valašské Mezi říč í
www.valasskemezirici.cz

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
A STAVEBNÍHO ŘÁDU

Město Valašské Mezi říčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské
Meziříčí, zastoupené M ěú VM, odborem komunálních
služeb
Zašovská č.p. 784
757 01 Valašské Mezi říč í 1

Váš dopis značky/ze dne naše značka vyzuje / linka ve Valašském Mezi říč í

26.10.2021 sp. zn.: SŘ1129891/2021/Hj 19.5.2022
č. j.: MeUVM 121015/2022

ROZHODNUTÍ

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

Městský ú řad Valašské Mezi říčí, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen" stavební úřad"),
jako silniční správní ú řad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších p ředpis ů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální
stavební úřad příslušny podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a §
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zn ění
pozdějších p ředpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spole čném územním a stavebním řízení (dále jen
"společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou
dne 26.10.2021 podalo

Město Valašské Mezi říč í, Náměstí 7, 757 01 Valašské Mezi říčí, zastoupené M ětí VM, odborem
komunálních služeb, IČO 00304387, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské Mezi říčí 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení rozhodl takto:

I. Schvaluje podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o
podrobn ější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších
předpisů stavební zám ě r na stavbu:

"Propojovací chodník na ulici na Vyhlídce Valašské Mezi říčí"
SO 101 Chodník
SO 401 Úprava zařízení CETIN
SO 801 Úprava oplocení, opěrná zed'

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 724/1 (ostatní plocha), parc. č. 935/2 (ostatní plocha), parc. č .
935/5 (ostatní plocha), parc. č. 974/1 (zahrada), parc. č. 974/3 (ostatní plocha), parc. č. 975 (ostatní
plocha), parc. č. 983/2 (zahrada), parc. č. 2563/5 (ostatní plocha), parc. č. 2913 (ostatní plocha) v
katastrálním území Valašské Mezi říčí-město.

Telefon / ústředna: +420 571 674 111 E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí

Č. účtu: 19-1229851/0100



Č .j. MeUVM 121015/2022 str. 2 

Stanovení druhu a úč elu stavby: 

Jedná se o umístě ní a realizaci nového propojovacího chodníku pro p ě ší, podél místní komunikace. 
Stavba vyvolá úpravu stávajícího za ř ízení CETIN,  úpravu  stávajícího oplocení, novou op ě rnou zed'. 

Údaje o katastrálním území a parcelních č íslech a druhu pozemk ů  podle katastru nemovitostí, na 
nichž se stavba umis ť uje a povoluje: 

Stavba bude umístě na na potzemcích parc. č . 724/1 (ostatní plocha), parc. č . 935/2 (ostatní plocha), 
parc. č . 935/5 (ostatní plocha), parc. č . 974/1 (zahrada), parc. č . 974/3 (ostatní plocha), parc.  Č . 975 
(ostatní plocha), parc. č . 983/2 (zahrada), parc. č . 2563/5 (ostatní plocha), parc. č . 2913 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Valašské Mezi ř íč í-m ě sto. 

Popis prostorového řešení stavby, zejména její p ů dorysnou velikost, výšku a tvar a základní údaje 
o její kapacitě , umístě ní stavby na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku a 
sousedních staveb: 

SO 101 Chodník 

Celková délka ř ešené trasy nového chodníku  cca 110 m 

Vým ě ra nových dlážd ě ných ploch  183 m 2  

Navrhovaný chodník bude mít kryt ze zámkové dlažby tl. 60 a 80 mm v šedém p ř írodním odstínu, skladba 
konstrukce pro poch ů zí a pojížd ě né plochy. Navržená pr ů chozí ší ř ka chodníku je 1,55 m.  Úpravy p ř ilehlé 
komunikace spoč ívají v opravě  živi č ného povrchu vozovky v pásu š. 0,5 m podél navržených obrub. 
Napojení konstrukcí živi č ných ploch komunikací bude provedeno stup ň ovitě  s p řesahy se zalitím pracovní 
spáry pružnou bitumenovou zálivkou. 

Betonové obrubníky BO 15/25/100 (silni č ní) budou osazeny 120 mm nad niveletou stávající komunikace 
a budou uloženy do betonového lože (beton C35/45 — XF4 — Dmax 8 — Fl) $ bo č ní opě rou. V místech 
návaznosti komunikace na chodníky budou osazeny  obrubníky snížené  BO 15/15/100, a to bezbariérově  
s maximálními výškovými rozdíly 20 mm nad niveletou stávající komunikace (s p řechodovým dílem na 
standardní obrubník). 

Betonové  obrubníky  BO 10/25/100 (chodníkové) budou osazeny 60 mm nad plochu jako vodící linie a 
budou uloženy do betonového lože (beton C35/45 — XF4 — Dmax 8 — Fl) s boč ní opě rou. 

Signální a varovné pásy v místech napojení chodník ů  na pojížd ě né plochy budou z č ervené hmatné 
dlažby. 

Poch ů zí chodníky budou mít celkovou tlouš ť ku konstrukce 300 mm, pojížd ě né č ásti (vjezdy) 470 mm. 

Odvodn ě ní chodník ů  je řešeno p ř íč ným spádováním (2,0%) na p ř ilehlou komunikaci. Odvodn ě ní 
komunikace je stávající — pomocí stávajících  ulič ních  vpustí zaúst ě ných do stávající kanalizace. 

Skladba konstrukce poch ů zích chodník ů  : 

zámková dlažba hladká, tvar  obdélník, 60 mm 

kladecí vrstva — št ě rkodrť  fr. 4 - 8 mm 40 mm 

podkladní vrstva (MZK) fr. 0-32 mm 200 mm 

upravená hutn ě ná plá ň  min Ede f2  35 MPa 

Celkem 300 mm 

Skladba nové konstrukce pojížd ě ných chodník ů  (vjezdy) 

zámková dlažba hladká, šedá, tvar obdélník 80 mm 

kladecí vrstva - št ě rkodrť  fr. 4 - 8 mm 40 mm 

podkladní vrstva - MZK fr. 0 — 32 mm 350 mm 

geotextilie 400-500 g/m2  

upravená hutn ě ná plá ň  min Ede f2  45 MPa 



Č .j. MeUVM 121015/2022 str. 3 

Celkem 470 mm 

Oprava živi č ných vrstev komunikace v pásu 

05 m  

asfaltobeton ACO 11 40 mm 

spojovací post ř ik — emulze 0,5-0,7 kg/m 2  

asfaltobeton ACL 16+ 60 mm 

spojovací post ř ik — emulze 0,5-0,7 kg/m 2  

stávající skladba a konstrukce zpevn ě né plochy po odfrézování povrchu 

Spára mezi stávajícím a novým živi č ným povrchem bude zalita tě snící asfaltovou zálivkou. 

SO 401  Úprava za ř ízení Cetin 

P řeložení sloupkového rozvad ěč e  1 kpl 

Oprava a propojení stávajících vedení (délka kabel ů ) cca 64 m 

Dopin ě ní chráni č ek na stávající vedení 12 m 

SO 801 Oprava oplocení 

Celková délka oplocení  38 m 

z toho otevíravá dvouk ř ídlá brána š. 3,6 m 1 kpl 

Opě rná zídka  32 m 

Vymezení území dotč eného vlivy stavby: 

Podle § 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č . 503/2006 Sb., o podrobn ě jší Oprav ě  územního rozhodování, 
územního opat ření a stavebního řádu, ve zn ě ní pozd ě jších p ředpis ů , stavební ú řad v tomto společ ném 
povolení nevymezil území dotč eného vlivy stavby, nad rozsah pozemk ů  parc. č . 724/1, 935/2, 935/5, 
974/1, 974/3, 975, 983/2, 2563/5, 2913 v katastrálním území Valašské Mezi ř íč í-m ě sto,  protože jak 
z vyjád ření a stanovisek dotč ených správních orgán ů , vlastník ů  dopravní a technické infrastruktury, tak 
z reakce  ú č astník ů  ř ízení a vlastního posouzení stavebním ú řadem, nevzešly skuteč nosti svě dč ící o 
opaku. 

II. Stanovuje tyto podmínky pro umíst ě ní stavby: 

1. Stavba bude umístě na v souladu s grafickou p ř ílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres sou č asného 
stavu území v m ěř ítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístě ním stavby, s vyznač ením vazeb a vliv ů  na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

III. Stanovuje tyto podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Inglaromír Dybal Č KAIT 
0002556;  p ř ípadné  zm ě ny nesmí být provedeny bez p ředchozího povolení stavebního ú ř adu. 

2. P ř i provád ě ní stavby stavebník zajistí spin ě ní následujících podmínek uvedených ve stanoviscích 
vlastník ů  dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny v dokladové č ásti projektové 
dokumentace: 

CETIN a.s. ze dne 10.6.2022 č .j.:662912/20 

Č EZ Distribuce, a. s., ze dne 14.7.2021, zn.: 0101564582 

Č EZ Distribuce, a.s. ze dne 17.8.2021, zn.: 001117791857 

GridServices, s.r.o., ze dne 1.7.2020 č .j.:1.7.2020 



Č.j. MeUVM 121015/2022 str. 4

TS Valašské Mezi říčí s.r.o. ze dne 15.7.2020

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 10.8.2021 vyj. č . 2196/2021

Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 16.7.2021, zn.: 210714-2124315121

Město Valašské Meziříčí Odbor komunálních služeb ze dne 29.6.2020, M ě0VM 055977/2020

3. Stavebník při provádění stavby zajistí spin ění podmínek uvedených v závazných stanoviscích
dotčených orgán ů státní správy:

Městského ú řadu Valašské Mezi říčí, Odboru životního prost ředí, ze dne 15.7.2020, spis.zn.:
Mě0VM 058565/2020/2-330.2, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí.

Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vnější služby Vsetín, Dopravního
inspektorátu, ze dne 30.6.2020, č.j.: KRPZ-57368-1/ČJ-2020-151506, které je uvedeno v příloze
tohoto rozhodnutí.

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět.

5. Stavebník oznámí stavebnímu ú řadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

— Zahájení stavby.

— Dokončení stavby.

6. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněným zem ěměřičem.

7. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na ve řejném prostranství.

8. Stavba bude dokon čena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

9. Staveništ ě a celá stavba v dob ě realizace bude řádně zabezpečena oplocením proti možnému
vniknutí cizích osob na staveništ ě .

10. Stavebník před zahájením zemních prací zajistí u vlastníků technické infrastruktury vytyčení jejich
inženýrských sítí a zajistit jejich neporušení. Budou dodrženy vzájemné ochranné vzdálenosti mezi
jednotlivými vedeními (v četně přípojek) a předpisy pro práci v ochranných a bezpečnostních
pásmech jednotlivých vedení.

IV. Stanovuje tyto podmínky pro užívání stavby:

1. Podle § 119 odst. 1 stavebního zákona m ůže být stavba užívána jen na základě kolaudačního
souhlasu. Kolaudační souhlas vydává stavební ú řad na základě žádosti stavebníka.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,



MeUVM 121015/2022 str. 5

TS Valašské Mezi říčí s.r.o., M. Alše č.p. 833, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Mezi ř íčí 1
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stod ů lky, 155 00 Praha 515.

Od ů vodn ě ní:

Dne 26.10.2021 podal žadatel žádost o vydání spole čného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.

Stavební ú řad oznámil zahájení spole čného řízení známým ú častníků m řízení, veřejnosti a dotčeným
orgán ům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 4.1.2022, o jehož výsledku byl
sepsán protokol.

Jako účastníci společného povolení byli pojati ve smyslu § 94k stavebního zákona:

- Stavebník: Město Valašské Mezi říčí, zastoupené M ěú VM, odborem komunálních služeb

- Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: Město Valašské Mezi říčí,
zastoupené Mk) VM, odborem majetkové správy

-

Za účastníky řízení byli pojati pouze vlastníci sousedních pozemk ů a staveb, kte ří mají společnou hranici
s pozemky, které jsou p ředmětem společného povolení, umístěné podél místní komunikace Na Vyhlídce
— par. č . 967, 976, 977/3, 977/4, 980, 2563/42, 973, 2563/36, 971, 969/1, 969/2, 978, 979, 982, 983/1.

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemk ů a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože jejich
práva stavbou nemohou být p římo dotčena a to jednak z d ůvodu velké vzdálenosti těchto sousedních
pozemků a staveb od povolované stavby a take z d ůvodu rozsahu povolované stavby.

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu stavební ú řad tímto uvádí jména a p říjmení všech
účastníků řízení:

Podle § 940 odst. 1 stavební úřad ve společném řízení posuzuje, zda je stavební zám ěr v souladu
s požadavky:

- Stavebního zákona a jeho prováděcích právních p ředpisů .

- Na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem.



Č .j. MeUVM 121015/2022 str. 6 

Zvláštních  právních p ředpisů  a se závaznými stanovisky,  pop ř ípadě  s rozhodnutími dotč ených 
orgán ů  podle zvláštních právních p ředpisů  nebo tohoto zákona, pop ř ípad ě  s výsledkem řešení 
rozpor ů . 

Soulad zámě ru s požadavky stavebního zákona a jeho  provádě cích právních  p ř edpis ů : 

Umístě ní stavby vyhovuje obecným požadavk ů m na využívání území (vyhl. č . 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, ve zně ní pozd ě jších p ředpis ů ). Projektová dokumentace spl ň uje 
technické požadavky na stavby (vyhl. č . 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve zn ě ní 
pozd ě jších p ředpisů ) a technické požadavky zabezpe č ující bezbariérové užívání stavby (vyhl. č . 398/2009 
Sb., o obecných technických požadavcích zabezpe č ujících bezbariérové užívání staveb, ve zn ě ní 
pozdě jších p ředpis ů ). Stavba spl ň uje v odpovídající mí ře obecné požadavky na výstavbu. 

Soulad zámě ru s požadavky na ve řejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 
zp ů sobu napojení nebo k podmínkám dotč ených ochranných a bezpe č nostních pásem: 

Stanoviska a vyjád ření vlastník ů  technické a dopravní infrastruktury p ředložené k návrhu na vydání 
společ ného povolení byla zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Soulad zámě ru s požadavky  zvláštních právních  p ředpis ů  a se závaznými stanovisky, pop ř ípad ě  s 
rozhodnutími dotč ených orgán ů  podle  zvláštních  právních p ř edpis ů  nebo tohoto zákona, 
pop ř ípadě  s výsledkem ř ešení rozporů . 

Stavební ú řad zajistil vzájemný soulad p ř edložených závazných stanovisek dotč ených orgán ů  
vyžadovaných zvláštními p ředpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební ú ř ad dále podle § 940 odst. 2 stavebního zákona ověř í zejména, zda: 

Dokumentace je úpiná, p řehledná, a zda jsou v odpovídající mí ře řešeny obecné požadavky na 
výstavbu. 

Je zajišt ě n p ř íjezd ke stavbě , vč asné vybudování technického, pop ř ípadě  jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním p ředpisem. 

Ověř ení, zda je dokumentace úpiná, p ř ehledná, a zda jsou v odpovídající mí ř e řešeny obecné 
požadavky na výstavbu: 

Projektová dokumentace je vypracována v souladu s vyhláškou č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
ve zně ní pozd ě jších p ředpis ů . Je úpiná, p řehledná, byla zpracována oprávn ě nou autorizovanou osobou a 
v odpovídající mí ře řeší obecné požadavky na výstavbu. 

Ověř ení, zda je zajiště n p ř íjezd ke stavb ě , vč asné vybudování technického, pop ř ípadě  jiného 
vybavení potř ebného k ř ádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním p ředpisem: 

P ř íjezd ke stavbě  je zajišt ě n po místní komunikaci — ulice Na Vyhlídce 

K žádosti stavebník doložil, stanoviska sd ě lili: 

• M ě 0 Valašské Mezi ř íč í Odbor životního prost ředí ze dne 15.7.2020, spis.zn.: Mě 0VM 
058565/2020/2-330.2 

• M ě sto Valašské Mezi ř íč í Odbor komunálních služeb ze dne 29.6.2020, M ě 0VM 055977/2020 

• Krajská hygienická stanice Zlínského kraje ze dne 25.6.2020, č .j.: KHSZL 15340/2020 



Č.j. MeUVM 121015/2022 str. 7

• Policie Ceske republiky, Krajské ředitelství Zlínského kraje územní odbor Vsetín ze dne
30.6.2020, č.j.: KRPZ-57368-1/ČJ-2020-151506

• Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje ze dne 17.6.2020, č.j.: HSZL-2950-2NS-2020

• Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájm ů a státního
odborného dozoru ze dne 14.7.2020, spis.zn.: 101927/2020-1150-00Z-BR

• CETIN a.s. ze dne 10.6.2020, č.j.: 662912/20

• Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací uzavřená mezi CETIN a.s. a
Městem Valašské Mezi říč í

• CZT Valašské Mezi říč í, s.r.o. ze dne 22.6.2020, č.j.: 73/2020

• CD Telematika a.s. ze dne 9.6.2020, č.j.: 1202010391

• Č EZ ICT Services, a.s. ze dne 14.7.2021, zn.: 0700411860

• Č EZ Distribuce, a.s. ze dne 14.7.2021, zn.:0101564582

• ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 17.8.2021, zn.: 001117791857

• ENERGOAQUA, a.s. ze dne 7.7.2020, zn.: EA/TK/295/20

• GridSwervices, s.r.o. ze dne 1.7.2020, zn.: 5002163785

• Optické sítě s.r.o. ze dne 5.8.2021, 6.1187/2021

• RIGHT POWER, a.s. ze dne 9.6.2020

• SychrovNET s.r.o. ze dne 4.8.2021, č.j.: 230/2021

• Telco Pro Services, a.s. ze dne 15.7.2021, zn.: 020127874

• TKR Jašek, s.r.o. ze dne 6.8.2021

• T-Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 14.7.2021, zn.: E36147/21

• TS Valašské Mezi říčí s.r.o. ze dne 15.7.2020

• Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. ze dne 10.8.2021, vyj. č. 2196/2021

• Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 16.7.2021, zn.: 210714-2124315121

„Se stavbou nesouhlasím, do doby uzavření dohody o majetkovém vyrovnání s městem Valašské
Meziříčí Odbor majetkové správy."

Stavební úřad řízení přerušil a vyzval žadatele o doložení dohody mezi vlastníky pozemku parc. č. 974/1 a
Městem Valašské Mezi říčí.

Žadatel dne 14.4.2022 doložil smlouvu o budoucí sm ěnné smlouvě uzavřenou mezi vlastníky pozemku
parc. č . 974/1 a Městem Valašské Meziříčí.

Námitkou se tedy stavební úřad zabýval a bylo jí vyhověno.

Vypořádání s vyjád řeními účastníků k podkladů m rozhodnutí:

Účastníci se k podklad ům rozhodnutí nevyjád řili.

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil,
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chrán ěné stavebním zákonem, p ředpisy
vydanými k jeho provedení a zvláštními p ředpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územn ě



Č.j. MeUVM 121015/2022 str. 8

plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavk ům na využívání území. Projektová dokumentace
stavby spl ň uje obecné požadavky na výstavbu. Stavební ú řad v prů běhu řízení neshledal d ůvody, které
by bránily povolení zám ěru.

Stavební ú řad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními p ředpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební ú řad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních p ředpisů ve
výroku uvedených.

Pou č ení ú č astník ů :

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lh ůtě 15 dn ů ode dne jeho oznámení.

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silni čního hospodářství.

Odvolání se podává u Městského ú řadu Valašské Mezi říčí, odboru územního plánování a stavebního
řádu.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o torn, proti
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. v odvolání uvedeno,
v jakém rozsahu odvolatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů , vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí doru čí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí take místně
příslušnému obecnímu ú řadu, pokud není stavebním ú řadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, take stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Stavební ú řad po dni nabytí právní moci výroku tohoto rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě . Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveništ ě a ponechat jej
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou
označit jiným vhodným zp ůsobem s uvedením údaj ů ze štítku.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

referent odboru územního plánování a stavebního řádu

„otisk ú ředního razítka"



Č.j. MeUVM 121015/2022 str. 9

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zn ění pozdějších p ředpisů je
osvobozen.

Přílohy:

Celková situace stavby.

— Závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Mezi říčí, Odboru životního prost ředí, ze dne
15.7.2020, spis.zn.: M ě0VM 058565/2020/2-330.2

Závazné stanovisko Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vn ější služby Vsetín,
Dopravního inspektorátu, ze dne 30.6.2020, č.j.: KRPZ-57368-1/ČJ-2020-151506

Dotčené správní orgány:
HZS Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor vn ější služby Vsetín, Dopravní inspektorát,
IDDS: w6thp3w
Městský ú řad Valašské Mezi ř íčí, Odbor životního prost ředí, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Mezi ří č í
1
Městský úřad Valašské Mezi ř íčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního
plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Mezi říčí 1
Městský ú řad Valašské Mezi říčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské
Mezi říčí 1
Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájm ů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk



M ĚSTSKÝ Ú ŘAD
VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČ Í

Soudni 1221 • 757 01 Valašské Mezifiči
www.yalasskemezirici.cz

ODBOR OZEMN11-10 PLÁNOVÁNÍ
A STAVEBNÍHO RADU

Město Valašské Meziříčí, Nám ěstí 7, 757 01 Valašské
Meziříč í, zastoupené MěU VM, odborem komunálních
služeb
Zašovská č.p. 784
757 01 Valašské Meziříč í 1

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka ve Valašském Mezifí či

26.10.2021 sp. zn.: SR/129891/2021/Hj 20.6.2022
č.j.: MeUVM 142624/2022

SDĚLENÍ

Městský ú řad Valašské Mezi ř íč í, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako p říslušný správní
orgán Vám sděluje, že rozhodnutí ze dne 19.5.2022 spisová značka Slk112989112021/Hj

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
dne 15.6.2022 a je vykonatelné.

referent odboru územního plánování a stavebního řádu

Přílohy:

Štítek stavba povolena

Ověřená projektová dokumentace stavby

Obdrží:

Účastníci řízení (do vlastních rukou):
Město Valašské Meziř íč í, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziř íčí, zastoupené Mg) VM, odborem
komunálních služeb, Zatovská č.p. 784, 757 01 Valašské Mezi říčí 1

Telefon / ústředna: 4420 571 674 111 E-mail: epodatelna@muvalmez.cz Bankovni spojeni: KB Valašské Meziři čí

Č. účtu: 19-1229851 10100


